Cena díla a platební podmínky pro část B

5.1. Smluvní strany se dohodly, že za dílo řádně zhotovené a předané podle této Smlouvy
objednatel zaplatí zhotoviteli smluvní cenu díla, podle zákona č. 526/1990 Sb., o cenách,
ve znění pozdějších předpisů:

· Ve výši 386.837 KČ (slovy: třistaosmdesátšesttisÍcosmsettřicetsedm korun českých),
jako cenu nejvýše přípustnou, včetně sazby DPH 21%;
· Cena bez DPH je 319.700 KČ (slovy: třistadevatenácttisicsedmset korun českých);
· DPH činí 67.137 Kč (slovy: šedesátsedmtisIcstotřicetsedm korun českých);
· Celkem tedy 386.837 KČ včetně sazby DPH 21%.

Strany se dohodly, že sazba DPH bude v případě její změny stanovena v souladu
s platnými právními předpisy.

5.2. Cena díla se sjednává jako cena maximální zahrnujíci veškeré náklady spojené se